
ZARZĄDZENIE NR OR.021.11.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej        

w  Sulejówku   

z  dnia 9 września 2025 r. 

 

  

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Dziennym Domu „Senior+” w  Sulejówku 

  

 

Na podstawie § 8 ust. 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku 

przyjętego uchwałą Rady Miasta Sulejówek nr XII/75/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r., art. 7 

pkt 4 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz 

1135), art. 151³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2025 r. poz.277 ze 

zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się dzień 15 września 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy  dla 

pracowników Dziennego Domu „Senior+” w  Sulejówku.  We  wskazanym dniu Dzienny Dom 

„Senior +” będzie nieczynny. 

  

§ 2.   Ustala się dzień 13 września 2025 r. (sobota) dniem pracującym dla pracowników 

Dziennego Domu „Senior+” w  Sulejówku z uwagi na organizację i udział w wyjeździe z 

uczestnikami Dziennego Domu „Senior+” w  Sulejówku.   

  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu „Senior+” 

w Sulejówku.  

  

§ 4.1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i Biuletynie Informacji 

Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Sulejówku .   

               2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

Dyrektor   

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

/-/   

Beata Kozak-Michalska   

  

 


